¢ TPAOHMYECKOE OITHCAHHE
MECTONONOXKEHHS, [PAHHIL HACENCHHBIX TYHKTOB, TEPPHTOPHANBHEIX I0H,
0co60 oxpauseMbIx NPUPOAHBIX TeppHTOPHIL,
30HC oeoﬁuuu YCOBHAMH HCIIONb3OBAHHA TEPPUTOPHH

(naxmenonauue ossem, MECTORONOKEHHE rpauuu xmoporo onucaao (nanee os-sex'r)

._Pasgen 1
. Csenenns o6 ofbexte
Ne n/n XapakTepucTHKH oGBexTa OnucaHBe XapaKTepHCTHK
1 2. 3
I Mecrononoxenue obvexra Poccuiickas Penepaund, Iepmcxuit kpait, Mepmcknit|
ropozckoit okpyr, r. [Tepme

2 IInoutans obbekTa +/- BeNHIBHA NOrPEUIHOCTH 1213 keM% 11 xBM

onpefieNeHHUA IICIAAH

(P+/- fensvta P)
3 HHete XapakTepHcTHKH 00BexTa IMyGnuyHbIA CEPBHTYT YCTRHABNMHBAETCA B Le/LAX

3KCIUTYaTaUHH oGBEKTa 3NeKTPOCeTeBOro Xo3alicraa
«nexrpoceresoil KOMIUIEKS Noacranuna 35/6xB
‘«Erommxunckas» (KJI 0,4xB or TI1-6179, KJI 0,4xB ot
TI1-6006, KJT 0,4xB ot TT1-6300, TT1-6179)» (cornacxo
¢T. 3.6 GenepansHOro 3axoHa ot 25 oxTabpa 2001 r. Ne
137-®3 «O sseneHny B ReficTBHe 3eMeNBHOrO KOReKca
Poccuiickoit Penepatmm);

CpoK yCTaHOB/EHHA NYGNHYHOTO CEPBHTYTA - COPOK
AesATe niet (cornacko n.1 cT. 39.45 «3emensHoro
konekca Poccuiickoit ®eaepaunny).

- -
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1. Cxcrema koopauHar MCK-59, soma 2

.b‘ !
Pasznen 2
Ceenenus o ne'c&dnonomennn rpaHniy ‘oﬁpem

D ]

: NER N

2. CpegieHHA 0 XapaxTepHLIX TOUKAX FpaHuL obsekra +*

O6o3nauenne
XapaKTepHbIX
TOYEK MPaHHL]

X

Koopauxars!, M - | ,
'f!z g
il

]
' Meroa onpenenenna

Y ;'6' h KOOpAHMHaT"

" xapaxtepHofi TOUKH

Cpenuss
KBafpaTHYECKas
NOTPEIIHOCTE
NONOXeHNs

xapaxrepHoit ToukH

(Ml)v M

Onucanne
obo3Hauenun
TOMKH HA
mecTHOCTH (RpH
HANHYHN)

2

4

5

6

)]

51747591

2333288.68

Jis
Meroa crytaukossix
TCONE3HMECKHX
wMepeHuit
onpeaenexni

517480.87

2233285.80 :

0.10

Meron ciyTHuKOBBIX
. . TeOae3HHecKHX

o* 3Mepennit
' (onpenenenuit)

517496.60

2233277.28

0.10

Merox coyTHixOBBIX
FEORCIHICCKHX
usMepenuit

(onpenenennit)

517485.91

2233255.43

0.10

Meroa cryTHUKOBRIX
": Te0Ae3HUCCKUX
niMepennit
(onpenenennt)

517485.40

2233255.68

0.10

Meron cnyTHHKOBLIX
FEOACIHUCCKHX
Himepennt

{onpegenenui)

517481.38

2233246.62

0.10

MeToa CyTHHKOBLIX
FCORCIHUECKHX
. niMeperuit

(onpenenennht)

517481.85

223324639 [ |

0.10

Meron crryTHHKOBBIX
PeONE3HIECKHX
HamepeHnit

{onpenencHuii)

517475.72

2233231.79

0.10

Merog cyTHHKOBSYIX
reoe3HtecKHx
HiMepennti | -

(onpenencuufl) .

517476.51

2233228.22

0.10

.+| .:Meroa cnymnmxospx ¢
*.| . reoneaunecin -

;- < H3Mepenuft

(onpegenenni) .

10

517478.46

223322865

0.10

Merog CIYTHHKOBBIX
. . Teomesuteckuk
) . H3Mepenufl

1

517477.82

2233231.60

:

* _ (onpenenenuit)

0.10

.+ Meroa crmyTHHKOBbIX

q- PEOREIHUECKHX
uanepernil

-__(onpenenenuit)

12

517483.66

2233245.54 .

0.10

®  Meroa ciryTiKOB!
: reoge3nyeckux -
Hanepennit

13

517484.11

2233245.32

_(onpenenenutt)

0.10

Meron cryTHHKOBLIX
PeOfe3ryecKHX

Himepenuit

.

0.10




-~

(onpegenenuft)

14

517487.10

2233252.06

Meron cnyTHUKOBBIX
TCOAEINYECKIX
HasmepeHuit
(onpenenenuil

15

517488.48

2233250.72

MeToza cyTHHKOBBIX
reofIe3HHEeCKHX
Himepennit

{onpeaenennii)

0.10

16

517490.18

€

2233252.50

Meron cnyTHHKOBEIX
PeORE3HHECKHX
H3MepeHuk

(onpeftenennii)

0.10

17

51748838

2233254.23

Meroz cniyTHiKoBsIX
IROZIC3HYECKHX
usMepennit

__(onpeseneunii)

0.10

18

517496.04

2233270.00

Meroa ey THHKOBBIX
* PEOMIEIHYHECKHX
Ramepenuit
(onpenenennit)

0.10

19

517497.32

2233268.42

MerToz cnyTHHKOBBIX
TePAE3HECKHX
M3uepennit

(onpeaenenuit)

0.10

20

517499.26

2233270.60

Meroz cayTHHKOBRIX
TCORE3HTCCKHX
n3Mepenuit

__(onpesenennit)

0.10

21

517497.78

2233271.76

Meroza ey THHKOBbLIX
Fe0Qe3ECKHX
H3Mepennit

(onpenesnenuii)

0.10

517500.92

2233278.94

Merton cnyTHHKOBRIX
TCORe3HTECKHX
H3MepeHHil
(onpenenetui)

0.10

23

517479.97

2233290.34

.

Meroa cryTHHKOBBIX
TCOREIHIECKHX
HiuepeHn#

(onpegenenut)

0.10

24

517475.11

2233293.43

Merog criyTHHKOBLIX
reofeIHvYecKuX
- HamepeHui

0.10

(onpenenghit)

25

51747115

223329747

Meton cyTHHKOBBIX
PeOACIHYCCKHX
‘H3MepeHnH

(onpenenennii)

0.10

26

517451.54

2233309.79

Meron cnyTHHKOBBIX
Pe0AIe3HUCCKHX
HaMepenuit

-+ (onpeaenenuif)

0.10

27

517439.84

2233286.46

Meron ey THHKOBBIX
TEOLEIHHECKIX
nuepeHnh

(onpesenennti)

0.10

28

517465.20

2233273.73

Meton cry THHKOBBIX
TSOACIULECKIX
nIMepeHu#

(onpenenexnnii)

0.10

29

517473.50

2233290.21

Mertoa, ey THHKOBbIX
TepReIUECKIX
Hanegennit
(onpenenennii)

0.10

51747591

2233288.68

.

Meron cnyTitikossix
PeOne3HUEcKX
. H3IMepeHuH

(onpenenennil)

0.10




:

1

L

PUCNN

(2)

30

517504.83

723337271

; Merag cyTHRKOBBIX
reoRe3H4EcKuX

-#. . mwmepemnit,

+. __(onpeaencHuif)

31

517505.88

2233375.26

0.10

. Meron cnymmossix,
¥’ "TCOMEIHTECKHX .
HIMepeHut

(ompenenenui)

32

517496.11

2233380.20, -

0.10

Meron crytHHKOBBIX
PEORE3UTICCKHX
. H3MepeHHit
{onpenenemuit)

33

517494.50

2233380.42

0.10

.. Meroz cnyTHuKOBRIX
" reofie3HHecKux

mmepeHuit
(onpenenesuii

517492.54

2233378.48

0.10

Meron cnyTHEKOBX
reoae3HuecKuX
HIMEpeHK
(onpenenennit)

35

517490.28

2233374.30

et

Te

0.10

Meroa cnyTHiHKOBHIX
TeORE3HUECKHX
u3MepeHnit
{onpenenenud

36

517484.32

2233358.51 ° ‘1

0.10

Meroa cryrHRrKOBRIX
" reose3suuecKHx
Himepenuit
(onpeaenenmui

k¥

517476.74

2233362.03

0.10

Mertog enyTHiKOBLIX
TEOAC3HYECKIX
HaMepernit
(onpeneneunit)

38

517475.81

2233361.68

- 010

Merog cryTHIKOBEX
TCORE3UTECRHX
mivepenntt

(onpenenennit)

39

517472.90

2233363.34

0.10

Mertoa enyTHuKoBLIX
NeOfe3HECKIX
HiMepenui

{onpesnenennit)

40

517472.76

2233363.78 -

0.10

Merona cryTHEKOBRIX
TCOAe3HYCCKIX
HaMmepeHuit

(onpenenennit)

41

517462.34

2233368.83

0.10

Meroa criyTHHKOBHX
[CORCIUYECKHX
HaMepeHnii

(onpegenennuit)

42

517459.84

2233363.67

0.10

Meron cnytHukonnix
reogesugecKi
H3MepeHuil

. (onpenenennii)

43

517461.64

2233362.80

0.10

- Meron enytuxoBmx
reosessyecKix
- samepenut

(onpenenennit)

517463.26

2233366.16 * ;

g
o

0.10

-, Meron cnymiuxossix
TeofIe3HYECKHX
H3MepeHHii
(onpesenemmit

45

517471.10

223336236

0.10

Merox cryTisixosbix |
reofieaqueckix &
H3MepeHnft ¢

(onpenenennit

46

517471.15

2233362.20

0.10

Meroa cyTHHKOBLIX
PeORCIUTECKHX
HiMepenuit
(onpeaenenmit

0.10




47

517470.56

2233361.28

Meron cryTHHKOBBIX
reofeaHIEeCKHIX
HiMepeHuit
(onpexnesennit)

0.10

48

517473.95

2233359.20

Meroa ciiyTHrKOBLIX
TEOC3HUCCKHX
H3MepeHuit
(onpeaenesmii

0.10

49

517473.60

2233356.88

Merog cryTHHKOBBIX
Te0Re3HIECKHX
umepeHui
(onpeaenenmh)

0.10

50

517476.12

2233356.34

Meroa émyThuKoBBIX
- FEOASIHICCKUX
H3MEpeHHHH
(onpenenennti)

0.10

51

517476.72

2233359.83

MeTtoa cryTHUKOBBIX
TEONCIHIECKHX
uIMepeHull
(onpenenennit)

0.10

52

517485.44

2233355.79

Meroa cyTHHKOBLIX
TeOae3HYECKHX
H3MEpeHHH
(onpenenchuii)

0.10

53

517492.10

2233373.48

Mertoa cmyTHHKOBBIX
rechesimeckux
‘H3Mepenuit
{onpenenenmif)

0.10

54

517494.16

2233371.27

Meron cryTHuKOBBIX
TCONE3HYECKHX
*
nIMepenuit
_(onpenencunii)

0.10

35

51749520 .

223337831

Merbda cryTHHKOBBIX
* FEOAE3HHECKHX
HIMepenuit
(onperenennit)

0.10

56

517495.51

2233378.26

Meron cnyTHHKOBEIX
Te0e3HIECKHX
H3MEepeHHH

{onpenesennii)

0.10

57

517503.32

2233374.30

Mertoa cryTHiKOBBIX
PEOEINHECKHX

Hanepenutl
(onpesenennii

0.10

58

517502.98

2233373.47

Mertog cryTHHXOBBIX
reofieanecKuX

yadlgpennil
(onpenencnuit

0.10

30

517504.83

2233372.71

Meron cryTHHKOBBIX
TEOREIHUECKHX
n3MepeHuit

{onpenenennit)

0.10

(O]

59

517417.34

2233635.98

MeToa ¢y THHKOBBIX
FE0AR3HYECKHX
iphepennit
“(otipenenenwit)

0.10

60

517418.86

2233640.88

) . Meroz cryrimxossix
_» Feoneaurecian

‘HIMepeHRl
(onpegeneunit)

0.10

61

517436.36

223363213 -
3

Merba crry'rHxoBbIX
Te0e3HICCKHX
uaMepenuit
(onpegencuuH)

0.10

62

517437139

2233634.44

Metogr cmyTHHKOBBIX
TCOCIHTECKHX
n3nepexnd
(onpegenennit)

0.10




63

517435.46

2233635.58

Meroa CIy THHKOBBIX
FeofiC3HMECKHX
uImepenuit
(onpenenenit)

0.10

517435.26

2233635.30

Meron cryTimKosbIx
PeOREINTECKHX
mamepennit

(onpenenenu) ¢ _.

65

517418.41

2233643.73

0.10

MeTon CIyTHHKOBBIX
Te0fE3HTECKUX
mMepennit
(ompenenemit)

517416.87

2233643.07

0.10

Meroa cnyTHHKOBBIX
reosie3HTecKHX
HIMepeHnit
(onpenenenmit)

67

517415.07

2233636.67

1

.

0.10

Mertoa cnyTHUKOBHIX

reogeanaecKHX
HiMepenuit
G enenntt)

59

517417.34

223363598 V.4  Meroa'enyTHuKOBbX

0.10

TCOACIHHECKHX
HiMepenuii

(onpenenenyit)

0.10

3. Cpestenns 0 XapaKTepHbIX TouKax 4acTH (1acreif) rpannuus o6vexra

O6o3naueHue

XapaKTePHbIX

TOYEK YacTH
rpaHuLbl

KoopanHats!, M

Mertoz onpeaenenus
KOOpAHHET
XapakrepHoii TOUKH

Cpeausn
KBaApaTHieckas
ROTPEIHOCTE
NONOKEHUS
xapakrepHoll TOuKH

(Mt): M

Onucanne
oGo3HaueHus
TOYKH Ha
MecTHOCTH (npH
HANHYHH)

1

5

6
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«Inexrpocerenoii komnsere Hoperanuun 35/6KB «Erommxunexany (KJ04xB o1 TII-6179,

1
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Cxema pacnojoaenist rpannn nyoJniHoro cepBuTyTa ‘ ' "I

AU OIRCTUIYATHIIN 00hEKTA MICKTPOCCTEROI0 X03HITCTIA Y agMuHAacTpauunn rept]

67 03.0%F.2024

KJIL04xB or TH-6006, KJI 0,48 o7 TI-6300, TTI-6179)»
THatseriona e o0LeRTny

Ny SN0 COPBITY T

Henoaniyemblie yCa0BHbIE 3HAKHI M ofo3HaMeHnns:

ol - 0603HANEHIE XAPIKTCPHOI TOMKI FPITHILE YCTAHABIBEM OO
= PPAIKIB] IEMEIBIBIX YHRCTROB, HOMUTI0NIY
1100y 1YDAHHOro CCPRITY T "

= rpanuta KLICTPOBOTO KBAPTI

59:01:3810290 | = HOMUEP KAAACTPOBOCS KBAPTIITL

_~ 21.01-0%-61S3

Tlaan rpasnu odberra

Macwrrad 1:2000

- rpanun )‘é‘l;ﬂlli.:[l,l_l]ﬂéﬂf;li:lnrn
HYBAIIOT0 CePRITYTR

" |
o Hepa = HAUMCHOBANHC HACCACHHOrO NYHRTI
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